PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 262/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NOVA REGIÃO, usando das suas atribuições
legais e regimentais, e

Considerando as providências para a
realização do V Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho e
Processual do Trabalho em Alagoas, no período de 22 a
24.8.2007;

R E S O L V E

INSTITUIR a Comissão Científica do V
Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho e Processual do
Trabalho em Alagoas, composta pelos Excelentíssimos Senhores
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA, Juiz Vice-Presidente deste
Regional, MANOEL HERMES DE LIMA, Juiz Titular da 3ª Vara do
Trabalho de Maceió/AL, LUIZ CARLOS MONTEIRO COUTINHO, Juiz
Titular da 8ª Vara do Tabalho de Maceió/AL, e LUIS FERNANDO
SILVA DE CARVALHO, ROBERTA VANCE HARROP, FRANCISCO TAVARES
NORONHA NETO e FLÁVIO LUIZ DA COSTA, Juízes do Trabalho
Substitutos desta Corte Trabalhista.

OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a
partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Maceió, 5 de março de 2007.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Juiz Presidente